GIGALINK

GL-OT-SG08SC1-1310-1550-D

Mogynb GIGALINK SFP, 1.25 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1310/Rx:1550 Hm, DDM,
/ 8 ab (8o 3 km)
I

OnTtuyeckuin SFP moaynb GL-OT-SG08SC1-1310-1550-D - npoaykt 6peHaa GIGALINK, npegHasHayeHHbI Ans NOAKMIOYEHUS yaaneHHoro yyacTka
ceTn No 0 AHOMOZOBOMY BOSIOKHY 6€3 HeO6XOAMMOCTM NCMONb30BaHUS AOMOMNHUTENBHOIO YCUNMTENS.

GL-OT-SG08SC1-1310-1550-D npeacrasnsiet cobort WDM-moaysb, OCHOBY KOTOPOIrO COCTaBWI MHTEIrPUPOBAHHbLIN ONTUYECKUiA uHTepdeinc SC un
hopm-haktop SFP. Ncnonb3yeTcs Ana nepefayn AaHHbIX HA BbICOKOCKOPOCTHBIX ceTsix o 1 Mout/c Ha gnuHe BonHbl 1310 HM 1 npueme Ha 1550 HM.
[anbHOCTb AencTBus mModenu gocturaeT 3 kM. TpaHcuBep ocHaleH dyHkumen MoHutopuHra DDM, kotopasi otcnexuBaeT paboTy ycTpoictBa B
pexumMe peanbHOro BpemeHu (TemnepaTypy, MPUHATYI0 WM NepefaHHyr ONTUYECKY MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelleHus nasepa). KoHcTpykuums
TpaHCMBEPOB MO3BOSISIET NPOU3BOAUTL «TOPSIYYIO» 3aMeHy - 3aMmeHa unu gobasneHne HOBOrO TpaHCUBEpa MOXET ObiTb Npon3BeaeHa BO BpeMsi paboThbl
KoMMyTaTopa 6e3 OTKMOYEHNS NIOKanbHOWM CeTH.

Mogaynb BbINOMHEH B NPOYHOM MeETarniM4eckoM Kopnyce, YTO NO3BOMSET YBENUYNTL CPOK CrYXObl, YMEHbLUUTL 3MEKTPOMarHMTHbIE NMOMEXH, a Takke
3aWMTUT OT BHelWwHux BosgencTeui. Mopgynb GL-OT-SG08SC1-1310-1550-D cTtaHeT OTNMYHbIM pelueHveM, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEeAUHEHWEe C MOMOLLbI0 KOMMyTaTopa AOoCTyna arperauumn u sigpa cety, maplupyTu3atopa unu poytepa. VaeanbHbivi BeiGop Ans
cepBepHov unu aata-ueHtpa. Obnactn npumereHus: Gigabit Ethernet.
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GL-OT-SG08SC1-1310-1550-D

Mogaynb GIGALINK SFP, 1.25 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1310/Rx:1550 Hm, DDM,
8 ob (8o 3 km)

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune
dopm-cakTop SFP

Tun pa3bemoB 1*SC

Twn nsnyyatens FP

Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH
Twn BoNOKHa
Pa6ouas gnvHa BOsHbI, HM

1
SM (9/125 pm)
Tx:1310/Rx:1550

OnTuyecknii GrooxeT, ob 8
PaccTosHne nepegayun gaHHbIX, KM 3
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c 1.25
Mutanne, B 3,3

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

M3meHeHo 28 ceHTsA6ps 2023

OkcnnyaTtaums ot 0 go +85
5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)

13,4x12,46x56
3 ropa

PacneuvartaHo 24 despans 2026

CTtpaHuua 2 n3 2
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